
Forslag til Spil dansk projekt i 2015

1. Idéer til Spil dansk ugen – 
 Vi opfordrer amatørmusikken til at bidrage med koncerter
 Vi skal koordinere koncerter og arrangementer, så de bliver fordelt over 

ugen
 Musik til madpakken

Mål: 
At mange mennesker på Vardes arbejdspladser møder musik på Spil Dansk 
Dagen. 
At musikere og musikskoleelever kommer på besøg som en overraskelse 
på arbejdspladserne for at give en anderledes oplevelse. 
At vi i forbindelse med Spil Dansk Dagen præsenterer musik for folk der 
ellers ikke kommer i forbindelse med levende musik.
At vi forærer arrangementerne til virksomhederne, men siger til dem, at 
hvis de har mulighed for at betale et eller andet beløb, vil vi kunne give et 
arrangement mere til en anden virksomhed, så der opstår en slags stafet-
effekt.

Form:
Musik og billedskole indgår aftaler med musikerne, det kan både være 
musikskolens lærere og andre professionelle musikere fra nærområdet. 
Vardeegnens Gymnasieforberedende Efterskole skriver ind i deres årsplan at 
deres elever deltager i Musik til madpakken, dette kan efterskoler selv betale. 
Arrangementernes varighed tilpasses den enkelte virksomhed. Det betyder at 
det enkelte arrangement evt kan gentages på flere arbejdspladser inden for et 
enkelt arrangements pris. 

Økonomi:
Vi foreslår at der sættes 15.000 af til Musik til madpakken. For det beløb vil vi 
kunne arrangere 6 -8 arrangementer på arbejdspladser. Dette vil kunne lykkes 
ved, at vi fra musikskolens og efterskolens side spæder til med arbejdskraft.
Vi forærer koncerterne til virksomhederne, men spørger samtidig om de vil 
give et bidrag, så endnu flere virksomheder kan få en ’Koncert til madpakken’ 



 Spil Dansk i samarbejde med folkeskolerne
Forslag til et samarbejde med musikskolens elever og folkeskolens klasser 
på SPIL DANSK dagen torsdag d. 30. oktober.
Musikskolens lærere / elever udvælger 3 sange af danske komponister 
,som eleverne øver sig på at spille i musikskolen. Der er forslag til sange på 
SPIL DANSK hejmmesiden.
De udvalgte sange kan også øves på skolerne.
På SPIL DANSK dagen opfordres alle klasser i kommunen til at starte dagen 
med disse 3 sange, og hvor der er mulighed for det, at musikskolens elever 
spiller til. 
Seancen kan være fællessamling på skolen, i teams eller klassevis.


